
 

Zarządzenie Nr 56/22 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 15 czerwca 2022 r 

 

w sprawie powołania nowego członka i publikacji aktualnego składu 

Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 w związku z ust. 4 Statutu Politechniki Świętokrzyskiej 

przyjętego Uchwałą Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. ze zm., na wniosek Dyrektora 

Naukowego Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika z dnia 9 czerwca 2022 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W skład Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika  

(zw. dalej Radą) powołanej Zarządzeniem Rektora Nr 58/21 z dnia 10 maja 2021 r. powołuje 

się dr. hab. inż. Jacka Wilka-Jakubowskiego.  

 

§ 2. W związku z powołaniem nowego członka do składu Rady, publikuje się jej aktualny 

skład: 

1)  dr hab. inż. Paweł Sitek, prof. PŚk – Dyrektor – Przewodniczący Rady; 

2) dr hab. inż. Andrzej Chojnacki, prof. PŚk – Zastępca Dyrektora – Zastępca 

Przewodniczącego Rady; 

3) prof. dr hab. inż. Marian Bolesław Gorzałczany; 

4) dr hab. inż. Jerzy Augustyn, prof. PŚk; 

5) dr hab. inż. Roman Stanisław Deniziak, prof. PŚk; 

6) dr hab. inż. Sylwester Filipiak, prof. PŚk; 

7) dr hab. inż. Sławomir Karyś, prof. PŚk; 

8) dr hab. inż. Grzegorz Radomski; 

9) dr hab. inż. Sebastian Różowicz, prof. PŚk; 

10) dr hab. inż. Filip Rudziński, prof. PŚk; 

11) dr. hab. inż. Jacek Wilk-Jakubowski; 

12) dr hab. inż. Andrzej Zawadzki, prof. PŚk. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

R e k t o r 

 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


